〒

〒

〒

〒

注2　市内に住所を有しない方を納税管理人とする場合のみ記入

納 税 管 理
人 を 定 め
る 理 由

注2

納
税
管
理
人

フリガナ

生年月日：　　　　年　　月　　日

フリガナ
旧

住
所

電話番号

氏
名

個人番号又は法人番号（右詰）

注1　相続人代表者記入欄は，相続人代表者が設定されている場合のみ記入

下記のとおり，固定資産税・都市計画税の納税管理人を（設定・変更・廃止）しましたので申告します。

上記納税義務者又は相続人代表者に係る納税管理人を（設定・変更・廃止）することに承諾しました。

新

住
所

電話番号

氏
名

個人番号又は法人番号（右詰）

電話番号

フリガナ 個人番号又は法人番号（右詰）

個人番号又は法人番号（右詰）

注4　原則，各々署名ですが，記名の場合は押印ください

氏名番号

様式第23号

納 税 管 理 人 申 告 書

　　　年　　　月　　　日

常陸太田市長　　殿

注3　様式中段にある2カ所の（設定・変更・廃止）を〇で囲んでください

住
所納

税
義
務
者

（

所
有
者
又
は
本
人
）

氏
名

相
続
人
代
表
者

住
所

電話番号

氏
名

フリガナ

注5　新設設定で共有持分がある場合は，裏面も署名ください

【裏面】

表面のとおり，納税義務者又は相続人代表者に係る納税管理人を設定することに承諾しました。

住所 氏名 持分（/）